□本人又は第三者の生命、身体、財産その他の権利利益を害するおそれがある場合

□当該事業者の業務の適正な実施に著しい支障を及ぼすおそれがある場合

□法令に違反することとなる場合

（決定・処置結果）

（却下・処置結果）

請求者が法定代理人である場合は、代理人の氏名

（〒　　　　－　　　　）

株式会社ワタナベプロダクツ 　宛

個人情報の利用又は第三者提供の中止に関する請求書・通知書

下記の通り、貴社が保有する私事プライバシーに係る個人情報の利用・提供の中止を請求致します。
年　　　月　　　日

請求者氏名：

利用・提供の中止を請求する本人の氏名

（〒　　　　－　　　　）
請求者本人の住所

本人の連絡先電話番号 － －

代理人の連絡先電話番号 － －

代理人の住所

本請求書に添付願います。

利用・提供の中止を請求する情報の
内容・範囲

□　その他（　　　　　　　）

　弊社にて、利用・提供の中止に必要な手続きが終了次第、

合理的な期間内に、ご本人宛てに利用・提供を中止する内容を

文書で通知致します。

□　運転免許証 　　　□　健康保険証

利用・提供の中止にかかる費用は請求致しません。

利用・提供の中止請求を行う理由

本人であることを証明する書類（代理人の場合
は、代理人本人を証明する書類）

利用・提供の中止手続き完了の
通知方法について

利用・提供の中止手続きに係る
費用の請求について

　下記の事由で、利用・提供の中止に係る請求をお断りする場合が

開示対象個人情報の開示について

利用・提供の中止請求の棄却について

　　□　住民票

ございますので、予めご了承願います。

・利用・提供中止の請求者が本人であることを確認できない場合

弊社
記入欄

承認
ＣＰＯ

・法定代理人が利用・提供中止の請求者本人から正当に指定

　された者であることを確認できない場合

株式会社ワタナベプロダクツ
PMSY-029個人情報の利用又

第三者提供の中止に関する請求書・通知書